

Ejercicio: 2026 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 14 Apertura: 20/03/26 11:00

PA: Nº 21319 Letra E Año 2026 Ámbito 1640 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: “ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA TAREAS DE READECUACIÓN Y REMODELACIÓN EN LAS OFICINAS DE LAS DEPENDENCIAS UBICADAS EN LA TIRA N°10 DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN - USHUAIA"

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	BERNALES MACIAS, JUAN ANTONIO	CUIT	20-11615185-6			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 1								
TUBO LED UNIDAD								
1	0			50,00	0,00	50,00	4.030,00	201.500,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			TUBO LED					

RENGLÓN 2								
Tarugo plástico tipo ancla o paloma UNIDAD								
1	0			50,00	0,00	50,00	148,00	7.400,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Tarugo plástico tipo ancla o paloma					

RENGLÓN 3								
VALVULA ENTRADA DEPOSITO UNIVERSAL P/BAÑO								
1	0			30,00	0,00	30,00	15.062,00	451.860,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			VALVULA ENTRADA DEPOSITO UNIVERSAL P/BAÑO					

RENGLÓN 4								
PALANCA DESCARGA P/BAÑO unidad								
1	0			30,00	0,00	30,00	3.560,00	106.800,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			PALANCA DESCARGA P/BAÑO					

RENGLÓN 5								
sopapa desague de 50 mm unidad								
1	0			5,00	0,00	5,00	4.630,00	23.150,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 25/03/26 12:53:03
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: KARENRODRIGUEZ

Ejercicio: 2026 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 14 Apertura: 20/03/26 11:00

PA: Nº 21319 Letra E Año 2026 Ámbito 1640 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: “ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA TAREAS DE READECUACIÓN Y REMODELACIÓN EN LAS OFICINAS DE LAS DEPENDENCIAS UBICADAS EN LA TIRA N°10 DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN - USHUAIA”

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Desc Insumo: sopapa desagüe de 50 mm								

RENGLÓN 6		Rollo de cinta de teflon Unidad						
1	0			30,00	0,00	30,00	7.870,00	236.100,00
Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse						
Desc Insumo:		Rollo de cinta de teflon						

RENGLÓN 7		Sellador de silicona Unidad						
1	0			30,00	0,00	30,00	11.990,00	359.700,00
Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse						
Desc Insumo:		Sellador de silicona						

RENGLÓN 8		Valvulita para canilla unidad						
1	0			20,00	0,00	20,00	712,00	14.240,00
Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse						
Desc Insumo:		Valvulita para canilla						

RENGLÓN 9		CINTA AISLADORA UNIDAD						
1	0			20,00	0,00	20,00	2.600,00	52.000,00
Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse						
Desc Insumo:		CINTA AISLADORA						

RENGLÓN 10		FLEXIBLE MALLADO UNIDAD						
1	0			10,00	0,00	10,00	4.990,00	49.900,00
Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse						
Desc Insumo:		FLEXIBLE MALLADO						

Ejercicio: 2026 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 14 Apertura: 20/03/26 11:00

PA: Nº 21319 Letra E Año 2026 Ámbito 1640 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: “ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA TAREAS DE READECUACIÓN Y REMODELACIÓN EN LAS OFICINAS DE LAS DEPENDENCIAS UBICADAS EN LA TIRA Nº10 DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN - USHUAIA"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 11		Cerradura Unidad						
1	0			10,00	0,00	10,00	29.290,00	292.900,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Cerradura					
RENGLÓN 12		ADHESIVO IMPERMEABLE unidad						
1	0			3,00	0,00	3,00	23.290,00	69.870,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			ADHESIVO IMPERMEABLE					
RENGLÓN 13		Cable Metro						
1	0			100,00	0,00	100,00	1.442,00	144.200,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Cable					
RENGLÓN 14		Cable Metro						
1	0			100,00	0,00	100,00	1.442,00	144.200,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Cable					
RENGLÓN 15		Cable Metro						
1	0			100,00	0,00	100,00	1.440,00	144.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Cable					



Impresión: 25/03/26 12:53:03
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: KARENRODRIGUEZ

Descripción: "ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA TAREAS DE READECUACIÓN Y REMODELACIÓN EN LAS OFICINAS DE LAS DEPENDENCIAS UBICADAS EN LA TIRA N°10 DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN - USHUAIA"

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 16		Tornillo para madera unidad tornillo						
1	0			100,00	0,00	100,00	55,83	5.583,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Tornillo para madera				
REGLÓN 17		TOMA CORRIENTES UNIDAD						
1	0			24,00	0,00	24,00	5.198,00	124.752,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		TOMA CORRIENTES				
REGLÓN 18		Yeso Kilo						
1	0			6,00	0,00	6,00	11.190,00	67.140,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		Yeso				
REGLÓN 19		DISCO CORTE PLANO METAL UNIDAD						
1	0			20,00	0,00	20,00	4.240,00	84.800,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		DISCO CORTE PLANO METAL				
REGLÓN 20		MECHA ACERO RÁPIDO UNIDAD						
1	0			10,00	0,00	10,00	4.280,00	42.800,00
		Motivo de Adjudicación:		Por precio y ajustarse				
		Desc Insumo:		MECHA ACERO RÁPIDO				

Ejercicio: 2026 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 14 Apertura: 20/03/26 11:00

PA: Nº 21319 Letra E Año 2026 Ámbito 1640 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: “ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA TAREAS DE READECUACIÓN Y REMODELACIÓN EN LAS OFICINAS DE LAS DEPENDENCIAS UBICADAS EN LA TIRA Nº10 DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN - USHUAIA”

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
RENGLÓN 21 MECHA ACERO RÁPIDO UNIDAD								
1	0			10,00	0,00	10,00	7.300,00	73.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			MECHA ACERO RÁPIDO					

RENGLÓN 22 MECHA ACERO RÁPIDO UNIDAD								
1	0			10,00	0,00	10,00	17.490,00	174.900,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			MECHA ACERO RÁPIDO					

RENGLÓN 23 Punta Pz"-2" (50MM) Bremen unidad								
1	0			5,00	0,00	5,00	1.538,00	7.690,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			Punta Pz"-2" (50MM) Bremen					

RENGLÓN 24 ELECTROBOMBA CALEFACCION UNIDAD								
1	0			1,00	0,00	1,00	475.690,00	475.690,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse					
Desc Insumo:			ELECTROBOMBA CALEFACCION					

							Total General:	3.354.175,00
							Total con bonificación:	0,00

Condiciones generales (entregadas por el proveedor)

Oferente: 1 .

